СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  № 32/76
От «11» января 2017 г.
Об утверждении структуры
администрации Нижнеосиновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Законом Российской Федерации N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" N 1626-ОД от 11 февраля 2008 года, рассмотрев предложенную администрацией поселения структуру администрации Нижнеосиновского сельского поселения, руководствуясь Уставом Нижнеосиновского сельского поселения, Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в новой редакции с 01.01.2017 г., согласно Приложению к настоящему Решению;

2.   Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения № 4/20 от 14.04.2006 г. "Об утверждении структуры администрации Нижнеосиновского сельского поселения».
        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Нижнеосиновского

сельского поселения

                                 И.Е.Криницкий
Приложение

                                                                         к Решению Совета депутатов
Нижнеосиновского сельского поселения

№ 32/76 от 11.01.2017г.

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава Нижнеосиновского сельского поселения

 Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Заместитель главы Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Должности, замещаемые на определенный срок:
Главная группа должностей:
Заместитель главы Нижнеосиновского

сельского поселения

	Ведущий специалист администрации Нижнеосиновского сельского поселения

Должности, замещаемые без ограничения срока:
Старшая группа должностей:

Ведущий специалист - 5
Справка

12 января 2017 года в соответствии с решением Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от  14 августа 2007 года №13/48 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Нижнеосиновского сельского поселения» было размещено (обнародовано) в установленных местах Решение Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 11.01.2017 года № 32/76  «Об утверждении структуры администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                  И.Е.Криницкий

Протокол № 32
Заседания Совета депутатов

Нижнеосиновского сельского поселения

от 11 января  2017 г.                          х. Нижнеосиновский, администрация

                                                            Нижнеосиновского сельского поселения

Председательствовал: Криницкий И.Е. – глава Нижнеосиновского сельского поселения
Присутствовали депутаты:

1.Андреанова Лилия Александровна – депутат Совета депутатов, ИП;

2.Боева Надежда Трофимовна – депутат Совета депутатов, заведующий СК «Верхнеосиновский»;

3.Гальченко Ольга Владимировна – депутат Совета депутатов, преподаватель МКОУ СОШ №3 г.Суровикино;

4.Давыдова Анастасия Сергеевна – депутат Совета депутатов, преподаватель ГБОУ СПО «САТ»;

5.Курамшин Сергей Николаевич – депутат Совета депутатов, водитель ОАО «Суровикинский элеватор»;

6.Корнеев Михаил Иванович – депутат Совета депутатов, водитель МУП «Городское хозяйство»;

7.Манихин Михаил Николаевич – депутат Совета депутатов, боец МЧС (пожарный) 8ОФПС г.Суровикино;

8.Панков Сергей Владимирович – депутат Совета депутатов, заместитель председателя Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения;

9.Сероштанова Наталья Валентиновна – депутат Совета депутатов, директор МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский;

10.Тупикова Вера Николаевна – депутат Совета депутатов, заведующий Нижнеосиновским ФАП КБУЗ «ЦРБ Суровикинского муниципального района».

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии  Решения «Об утверждении структуры администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

2. О работе территориальной административной комиссии Нижнеосиновского сельского поселения за 2016 года.

Повестка дня и регламент утверждены единогласно.

Информация: Криницкий И.Е. – Глава Нижнеосиновского сельского поселения,
Председатель Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. Принять Решение «Об утверждении структуры администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;
2. Принять Решение «О работе территориальной административной комиссии Нижнеосиновского сельского поселения за 2016 года».
Глава
Нижнеосиновского сельского поселения

    И.Е.Криницкий